
 

 

 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 
ПОСТАНОВА 

 
від 20 березня 2019 р. 
№ 241 
Київ 
 

Про утворення військового навчального підрозділу  
Університету митної справи та фінансів (м. Дніпро) 

 
 Відповідно до частини восьмої статті 11 Закону України “Про військовий обов’язок і 
військову службу” Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
 1. Утворити кафедру військової підготовки Університету митної справи та фінансів (м. 
Дніпро). 
 
 2. Доповнити додаток до Порядку проведення військової підготовки громадян України за 
програмою підготовки офіцерів запасу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 1 лютого 2012 р. № 48 (Офіційний вісник України, 2012 р., № 9, ст. 323; 2015 р., № 66, ст. 
2181; 2017 р., № 24, ст. 677), після позиції “Університет державної фіскальної служби України” 
позицією “Університет митної справи та фінансів (м. Дніпро)”. 
 
 

Прем’єр-міністр України    В. ГРОЙСМАН 


